
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

 ІI-Й ЕТАП ЧЕМПІОНАТУ УКРАЇНИ З  ДРІФТИНГУ

 02-03 линпя 2016, м.Калинівка, "Аеродром Калинівка"

Результати особистого заліку  IІ етапу Чемпіонату України з дріфтингу 2016

Ст. №
Водій

Місто
Автомобіль

Сумма
Прізвище. Ім’я

1 665 Лук'янов Микита Київ Nissan 200SX 22 210 232

2 1 Грінчук Олександр Одеса Nissan 350Z 30 180 210

3 20 Іллюк Дмитро Одеса Nissan 200SX 22 150 172

4 89 Никифоров Віталій Харків BMW M3Е46 20 120 140

5 31 Боровицький В’ячеслав Київ BMW E36 16 95 111

6 21 Лютий Віталій Одеса Nissan 200SX 18 95 113

7 11 Говоров Андрій Київ Toyota CorollaAE 85 12 70 82

8 10 Блиндюк Роман Харків BMW M3 E36 14 70 84

9 13 Єзеров Руслан Одеса BMW E30Touring 12 55 67

10 513 Шевчук Руслан Вінниця BMW E46 14 55 69

11 88 Шамін Денис Одеса Nissan 200SXS14 14 55 69

12 22 Паларієв Володимир Одеса BMW E30 16 55 71

13 90 Кондрецький Володимир Одеса BMW 311 8 40 48

14 111 Ковальчук Сергій Одеса Nissan Silvia 18 40 58

15 101 Кремець Сергій Київ Mercedes Benz CLKW 208 12 40 52

16 333 Асатуров Ернесто Одеса BMW 340 12 40 52

17 55 Донсов Дмитро Одеса Nissan 200SX 8 20 28

18 420 Корогодський Данило Київ BMW 34 14 20 34

19 5 Семенюк Павло Львів Subaru ImprezaWRXSTI 8 20 28

20 177 Мурчін Марат Одеса Nissan 350Z 8 20 28

21 66 Гумницький Данко Львів Nissan 200SX 8 20 28

22 74 Сьомін Олександр Олександрія Nissan 200SX 8 20 28
Основний суддя Новіков Юрій підпис
Основний суддя Радіончік Денис підпис
Основний суддя Шерстюк Максим підпис

Директор змагання Гальчинський Андрій підпис
Головний секретар Гаврилова Юлія підпис

 Місце в 
Чемпіонаті 

Очки 
квал-ції

Очки Топ 
серії



5 заїзд
1й заїзд №22 los9 2 заїзд

1 Грінчук №1 4 заїзд 6 заїзд 3 заїзд Асатуров №333 los1
1 los1 №10 за12м №333 за 24м

16 Асатуров №33 7 заїзд відсутнє 24
1 los9 №10 за 16м

8 Паларієв №22 8заезд

за
 8

м

відсутнє 23
22 los2 11 заїзд №21 №10 за 23м

9 Блиндюк №10 10 заїзд №20 los15 Блиндюк №10 los2
№1 los13

5 Лютий №21 9 заїзд

за
 6

м

Шамін №88 los3
21 los3 №89 №88 за 22м

12 Шамін №88 Сьомін №74 22
89 los10 12 заїзд №88 за 15м

4 Никифоров №89 ФІНІШ

за
 3

 м

Гумницький №66 21
89 los4 №21 за 11м №101 за 21м

13 Кремець №101 Кремець №101 los4
los15 №1 №665 los16 №89 los13 №21 los10

за
 4

м

№513 los11

3 Ляку'янов №665 №665 №665 los14 Говоров №11 los5

№665 los5 1 МІСЦЕ №11 за20м

14 Говоров №11 Ляк'янов Микита №665 №11 за 10м Мурчін №177 20
№665 los11

за
 5

м

за 14м

6 Ковальчук №111 2 МІСЦЕ №665 №11 Семенюк №5 19

№513 los6 Грінчук Олександр №1
№111

за19м

11 Шевчук №513

за
 7

м

Ковальчук №111 los6

№20 los14 3 МІСЦЕ №31

7 Боровицький №31 Дмитро Іллюк №20  Корогодський №420 los7
№31 los7 №90 за18

10 Корогодський №420 Кондрецький №90 18
№20 los12 Гальчинський Андрій (О1.28.0117.16) №13 за13м

2 Іллюк №20 Новіков Юрій (111/16) Донсов №55 17
№20 los8 Радіончік Денис (110/16) №31 за17м

15 Єзеров №13 Шерстюк Максим (03.02.0140.16) №31 за 9м Єзеров № 31 los8
Гаврилова Юлія (ОА.02.0005.16)

№31 los12

         Автомобільна Федерація України
ГО Вінницька Обласна Федерація Драгрейсінгу та Дріфту

  IІ етап Чемпіонату України з Дріфтингу 2016
   02-03 липня, м. Калинівка          



Автомобільна Федерація України
ГО Вінницька обласна федерація дрегрейсингу та дріфту

II етап Чемпіонату України з дріфтингу 2016
«Аеродром Калинівка» м. Калинівка 02-03 липня 2016

Результати кваліфікації  II етапу  Чемпіонату України з дріфтингу 2016

Місце Борт №
Водій

Місто Автомобіль
Прізвище. Ім’я

1 1 Грінчук Олександр Одеса Nissan 350Z 92.670 30
2 20 Іллюк Дмитро Одеса Nissan 200SX 91.330 26
3 665 Лукьянов Микита Київ Nissan 200SX 90.333 22
4 89 Никифоров Віталій Харків BMW M3Е46 90.000 20
5 21 Лютий Віталій Одеса Nissan 200SX 88.833 18
6 111 Ковальчук Сергій Одеса Nissan Silvia 88.000 18
7 31 Боровицький В’ячеслав Київ BMW E36 86.670 16
8 22 Паларієв Володимир Одеса BMW E30 85.670 16
9 10 Блиндюк Роман Харків BMW M3 E36 84.500 14
10 420 Корогодський Данило Київ BMW 34 82.670 14
11 513 Шевчук Руслан Вінниця BMW E46 82.000 14
12 88 Шамін Денис Одеса Nissan 200SXS14 80.167 14
13 101 Кремець Сергій Київ Mercedes Benz CLKW 208 79.833 12
14 11 Говоров Андрій Київ Toyota CorollaAE 85 79.670 12
15 13 Єзеров Руслан Одеса BMW E30Touring 79.500 12
16 333 Асатуров Ернесто Одеса BMW 340 69.000 12
17 55 Донсов Дмитро Одеса Nissan 200SX 67.330 8
18 90 Кондрецький Володимир Одеса BMW 311 67.000 8
19 5 Семенюк Павло Львів Subaru ImprezaWRXSTI 64.000 8
20 177 Мурчін Марат Одеса Nissan 350Z 62.000 8
21 66 Гумницький Данко Львів Nissan 200SX 53.330 8
22 74 Сьомін Олександр Олександрія Nissan 200SX 50.330 8

34 Павлович Іван Чернівці Ford Сosworth 0.000 0
44 Онопенко Максим Вінниця BMW 54 b30 0.000 0
67 Якимець Юрій Львів Subaru ImprezaWRX 0.000 0
199 Дріфтовський Юрій Київ NissanS14 0.000 0
777 Галущак Володимир Львів BMW 340 0.000 0

Основний суддя Новіков Юрій підпис

Основний суддя Радіончік Денис підпис

Основний суддя Шерстюк Максим підпис

Директор змагання                                  Гальчинський Андрійпідпис
Головний секретар Гаврилова Юлія підпис

Найкращий 
результат 

кваліфікації

Очки за 
кваліфікацію

тех 
сход

тех 
сход

тех 
сход
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